１試合ごとに相手を変えながらゲームを行っていきます。

４ゲーム先取（ノーアドバンテージ）

※ゲーム数等の、進行方法は当日の参加人数により決定します。
※お 1人で最低 4試合は試合が出来ます。
※３名以下の場合、２時間のレッスンを行います。

・コーチは都合により変更になる場合があります。

ジュニア・保護者各位                                             2019年 6月吉日

夏のわくわくゲーム練習会
日   程: 2019年 8月 1日(木)
料   金: 2,700円(税込)

試合方法:

申   込:  6 月 9 日(日) 受付開始

八王子テニスアカデミー TEL 042-659-6450 FAX 042-659-6451

締   切:   定員になり次第、終了させて頂きます。
お申込み後のキャンセルについては下記の通りキャンセル料を頂きます。

参加予定日の前日から起算してさかのぼって 4日前までは無料、3日前から前日までは

半額当日キャンセルは全額キャンセル料として申し受けますのでご了承ください。

個人情報保護法に基づくお客様情報のお取り扱いとホームページ・クラブハウス内の写真公開のお願いについて

※  申し込み用紙等にご記入頂くお客様の個人情報は、当社のお客様へのサービス提供に必要なものであり、今後当社からのご連絡

※  又はサービスのご案内をするために利用させていただきます。

※  ご本人の同意がある場合を除き、個人情報をいかなる第三者にも開示いたしません。

※  ご記入頂いた個人情報は適切に管理し、個人情報の保護と、適切な取り扱いに関する社内教育を継続して実施してまいります。

※  お申込の際に、顔のわかる写真を写真販売のため、クラブハウスに公開されること、ホームページへの掲載をご了承ください。

ゲーム練習会申込書 及び 写真公開承諾書

短期塾の写真をクラブハウスでの公開・ホームページへの掲載を承諾します。

了承できない方は、フロントまでお申し出ください。

クラス

氏名                保護者               印

入金金額 受付者

￥

時間 対象クラス 定員 コーチ

9：00～
11：00 C２ ８名 田島

11：30～
13：30 C３・Y1 ８名 堀場

14:00～
16:00 Ｙ２ ８名 堀場

14:00～
16:00 Ｙ３ ８名 田島